

ATA DE CREDENCIAMENTO, JULGAMENTO DE PROPOSTAS E DE HABILITAÇÃO DOS PROPONENTES DO EDITAL MODALIDADE Pregão Nº 14/2021

Aos doze dias de abril de 2021, as 08:00, no Edifício da Prefeitura Municipal de Indianópolis, com endereço à Praça Caramuru, 150, nesta cidade, reuniu-se a Comissão De Pregão da Municipalidade com o objetivo de julgar a Licitação Publica, sob a modalidade Pregão, Nº 14/2021, que tem por objeto Aquisição fracionada e de forma eventual de mangueiras, adaptadores e outros acessórios para possíveis manutenções em veículos e maquinários da frota rodoviária municipal.. Para início dos trabalhos foram credenciadas as proponentes

Ciafort Peças e Acessórios para Máquinas Agrícolas Eireli
 CNPJ 85.073.153/0001-11
 Via Vereador Djalma Magalhães Barros, 8320 - CEP:
 87209409 - BAIRRO: Zona 11-B CIDADE/UF: Cianorte/PR

L G AFONSO EIRELI - ME
 CNPJ 23.186.849/0001-05
 AVENIDA SANTOS DUMONT, 565 - CEP: 87205290 -
 BAIRRO: JARDIM ALTO DA CIDADE CIDADE/UF:
 Cianorte/PR

Foi então decidida a abertura dos envelopes contendo a proposta exigida no Processo nº 40/2021, que após receber as rubricas autenticatorias pertinentes, ficou constatada a desclassificação da proponente Ciafort Peças e Acessórios para Máquinas Agrícolas Eireli, por ter deixado de apresentar declarações, Alvará e Licença Sanitária exigida junto à proposta de preços; e a renúncia expressa dos licitantes participantes do direito de recurso desta fase. Decidiu-se pela abertura da fase de lances, sendo registrados os seguintes lances:

Lote/Item 1/1 - Abraçadeira 13-19 em aço inox e parafuso em aço carbono					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	7,85	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	7,85	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/2 - Abraçadeira 25-38 em aço inox e parafuso em aço carbono					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	8,35	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	8,35	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/3 - Abraçadeira 32-44 em aço inox e parafuso em aço carbono					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	10,25	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	10,25	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/4 - Abraçadeira 44-57 em aço inox e parafuso em aço carbono					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	12,65	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	12,65	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/5 - Adaptador ¼ nptf x 9/16 jic p/ terminal nptf (sae j476)xJic (sae j514)					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	17,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	17,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/6 - Adaptador ½ nptf x ¾ jic p/ terminal nptf (sae j476) x Jic (sae j514)					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	21,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	21,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR

Lote/Item 1/7 - Adaptador ½ nptf x 7/8 jic p/ terminal nptf (sae j476) xJic (sae j514)					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	33,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	33,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/8 - Adaptador ¾ nptf x 7/8 jic p/ terminal nptf (sae j476) xJic (sae j514)					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	35,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	35,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/9 - Adaptador ¾ nptfx 1 1/16 jic p/ terminal nptf (sae j476)xJic(sae j514)					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	46,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	46,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/10 - Adaptador 1" nptf x 7/8 jic p/ terminal nptf (sae j476)xJic (sae j514)					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	49,35	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	49,35	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/11 - Adaptador 1" nptf x1 1/16 jic p/ terminal nptf(sae j476) xJic(sae j514)					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	49,65	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	49,65	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/12 - Capa para prensar mangueira ¼ " com adequação a norma sae sae 100r7					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	18,85	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	18,85	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/13 - Capa para prensar mangueira ¼ com adequação a norma sae sae 100r2at					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	9,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	9,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/14 - Capa para prensar mangueira 1" com adequação a norma sae sae 100r12					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	32,25	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	32,25	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/15 - Capa para prensar mangueira 1" com adequação a norma sae sae 100r2at					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	20,25	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	20,25	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/16 - Capa para prensar mangueira 1/2 com adequação a norma sae sae 100r7					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	26,25	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	26,25	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/17 - Capa para prensar mangueira 1/2" com adequação a norma sae sae 100r12					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo

Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	21,35	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	21,35	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/18 - Capa para prensar mangueira 1/2" com adequação a norma sae sae 100r2at					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	14,25	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	14,25	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/19 - Capa para prensar mangueira 3/4" com adequação a norma sae sae 100r12					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	24,25	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	24,25	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/20 - Capa para prensar mangueira 3/4" com adequação a norma sae sae 100r2at					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	16,85	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	16,85	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/21 - Capa para prensar mangueira 3/4" com adequação a norma sae sae 100r7					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	32,85	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	32,85	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/22 - Capa para prensar mangueira 3/8 com adequação a norma sae sae 100r7					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	22,35	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	22,35	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/23 - Capa para prensar mangueira 3/8" com adequação a norma sae sae 100r2at					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	11,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	11,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/24 - Capa prensar mangueira teflon 1/2" norma sae 100r14					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	28,85	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	28,85	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/25 - Capa prensar mangueira teflon 3/8" diâmetro interno; norma sae 100r14					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	21,25	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	21,25	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/26 - Conexão macho fixo rosca nptf 1.1/4x1.1/4 aço carbono norma sae j476					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	87,25	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	87,25	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/27 - Conexão macho fixo tipo de rosca nptf 1"x1" aço carbono norma sae j476					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	74,25	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	74,25	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR

Lote/Item 1/28 - Conexão macho fixo tipo rosca nptf 1"x1.1/4 aço carbono norma sae j476					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	76,35	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	76,35	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/29 - Conexão macho fixo, tipo de rosca nptf 3/4 x 3/4 aço carbono com norma sae					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	53,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	53,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/30 - Conexão macho fixo, tipo de rosca nptf 1 x 3/4 aço carbono com norma sae					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	61,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	61,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/31 - Conexão macho fixo, tipo de rosca nptf 3/4 x 1/2 com norma sae j476					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	45,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	45,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/32 - Espigão macho para soldar no terminal (com mangueira 1" diâm int)					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	51,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	51,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/33 - Espigão macho para soldar no terminal (com mangueira 1/2" diâm int)					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	41,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	41,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/34 - Espigão macho para soldar no terminal (com mangueira 1/4" diâm int)					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	27,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	27,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/35 - Espigão macho para soldar no terminal (com mangueira 3/4" diâm int)					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	47,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	47,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/36 - Espigão macho para soldar no terminal (com mangueira 3/8" diâm int)					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	34,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	34,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/37 - Mangueira ar/água 1/2" de diâmetro interno com 1 lona					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	48,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	48,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/38 - Mangueira ar/água 1/4" de diâmetro interno com 1 lona					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo

Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	26,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	26,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/39 - Mangueira ar/água 3/4" de diâmetro interno com 1 lona					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	64,25	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	64,25	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/40 - Mangueira ar/água 5/16" de diâmetro interno com 1 lona					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	33,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	33,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/41 - Mangueira de ligação para ar comprimido utilizado nos caminhões 10mm					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	63,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	63,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/42 - Mangueira de ligação para ar comprimido utilizado nos caminhões 12mm					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	72,85	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	72,85	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/43 - Mangueira de ligação para ar comprimido utilizado nos caminhões 6mm					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	41,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	41,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/44 - Mangueira de ligação para ar comprimido utilizado nos caminhões 8mm					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	56,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	56,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/45 - Mangueira hidráulica 1" de diâmetro interno com 4 trama aço					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	225,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	225,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/46 - Mangueira hidráulica 1" de diâmetro interno com 2 trama aço					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	89,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	89,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/47 - Mangueira hidráulica 1/2" de diâmetro interno com 1 trama aço					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	33,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	33,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/48 - Mangueira hidráulica 1/2" de diâmetro interno com 2 trama aço					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	42,15	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	42,15	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR

Lote/Item 1/49 - Mangueira hidráulica 1/2" de diâmetro interno com 4 trama aço					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	141,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	141,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/50 - Mangueira hidráulica 1/4" de diâmetro interno. Com 2 trama aço					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	30,85	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	30,85	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/51 - Mangueira hidráulica 3/4" de diâmetro interno com 4 trama aço					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	186,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	186,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/52 - Mangueira hidráulica 3/4" de diâmetro interno com 2 trama aço					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	56,55	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	56,55	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/53 - Mangueira hidráulica 3/8" de diâmetro interno com 2 trama aço					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	36,35	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	36,35	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/54 - Mangueira hidráulica 7/8" de diâmetro interno com 1 trama aço					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	79,35	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	79,35	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/55 - Mangueira retorno de óleo 1.1/2" de diâmetro interno com 2 lonas					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	95,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	95,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/56 - Mangueira retorno de óleo 1.1/4" de diâmetro interno com 2 lonas					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	73,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	73,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/57 - Mangueira Sucção Azul 2"					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	118,35	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	118,35	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/58 - Mangueira teflon 1/2" de diâmetro interno adequação a norma sae 100r14					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	111,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	111,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/59 - Mangueira teflon 3/8" de diâmetro interno; adequação norma sae 100r14					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo

Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	85,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	85,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/60 - Terminal fêmea giratória jic norma sae j514 rosca porca 1 1/16 mang 1"					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	97,35	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	97,35	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/61 - Terminal fêmea giratória jic norma sae j514 rosca porca 1 5/16 mang 1"					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	115,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	115,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/62 - Terminal fêmea giratória jic norma sae j514 rosca porca 3/4 mang 3/8"					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	25,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	25,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/63 - Terminal fêmea giratória jic norma sae j514 rosca porca 7/8 mang 1/2"					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	38,65	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	38,65	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/64 - Terminal fêmea giratória jic norma sae j514 rosca porca 7/8 mang 3/4"					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	55,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	55,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/65 - Terminal fêmea giratória jic norma sae j514 rosca porca 9/16 mang 3/8"					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	18,65	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	18,65	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/66 - Terminal fêmea giratória jic norma saej514 rosca porca 1 1/16 mang 3/4					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	74,85	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	74,85	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/67 - Terminal fêmea giratória jic norma saej514 rosca porca 1 5/16 mang 3/4					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	86,25	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	86,25	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/68 - Terminal fêmea giratória orfs sae j1453 rosca porca 1 3/16 mang 1"					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	95,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	95,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/69 - Terminal fêmea giratória orfs sae j1453 rosca porca 1" mang 3/4					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	86,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	86,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR

Lote/Item 1/70 - Terminal fêmea giratória orfs sae j1453 rosca porca 11/16 mang 3/8					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	47,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	47,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/71 - Terminal fêmea giratória orfs sae j1453 rosca porca 13/16 mang 1/2					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	55,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	55,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/72 - Terminal macho fixo jic norma sae j514 rosca 1 5/16" mang 3/4" reto					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	85,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	85,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/73 - Terminal macho fixo jic norma sae j514 rosca ponta 1 1/16 mang 1" reto					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	93,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	93,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/74 - Terminal macho fixo jic norma sae j514 rosca ponta 1 5/16 mang 1" reto					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	111,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	111,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/75 - Terminal macho fixo jic norma sae j514 rosca ponta 1/16 mang 1/2" reto					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	67,35	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	67,35	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/76 - Terminal macho fixo jic norma sae j514 rosca ponta 1/16 mang 3/4" reto					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	74,85	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	74,85	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/77 - Terminal macho fixo jic norma sae j514 rosca ponta 3/4 mang 3/8" reto					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	37,35	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	37,35	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/78 - Terminal macho fixo jic norma sae j514 rosca ponta 7/8 mang 1/2" reto					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	56,25	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	56,25	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/79 - Terminal macho fixo jic norma sae j514 rosca ponta 9/16 mang 3/8 reto					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	25,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	25,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/80 - Terminal macho fixo orfs sae j1453 ponta rosca 1 3/16 mang 1" reto					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo

Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	93,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	93,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/81 - Terminal macho fixo orfs sae j1453 ponta rosca 1" mang 3/4 reto					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	77,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	77,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/82 - Terminal macho fixo orfs sae j1453 ponta rosca 1 1/16 mang 3/8					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	47,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	47,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
Lote/Item 1/83 - Terminal macho fixo orfs sae j1453 ponta rosca 1 3/16 mang 1/2					
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado	Marca/Modelo
Inicial	L G AFONSO EIRELI - ME	56,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR
1	L G AFONSO EIRELI - ME	56,95	23.186.849/0001-05	Sim	FLUIR

Após a fase de lances, passou-se a abertura dos envelopes contendo a documentação exigida de cada uma das empresas consideradas habilitadas neste procedimento, dando-se conhecimento aos presentes do inteiro teor das mesmas, a medida que eram rubricadas. Ao exame dos documentos, constatou-se novamente a não desclassificação de nenhum dos licitantes participantes e, a renúncia expressa do direito de recurso desta fase. Diante dos elementos constantes dos documentos, atendendo-se aos critérios de interesse público neste Processo de Licitação, o Pregoeiro, levando-se em consideração ser mais vantajoso e de interesse para a Administração, julgou esta licitação pela classificação:

L G AFONSO EIRELI - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	Abraçadeira 13-19 em aço inox e parafuso em aço carbono torque de aperto em eixo rígido de 60 kg x cm. Espessura da fita 0,6 mm	FLUIR	UNID	30,00	7,85	235,50
1	2	Abraçadeira 25-38 em aço inox e parafuso em aço carbono torque de aperto em eixo rígido de 60 kg x cm. Espessura da fita 0,6 mm	FLUIR	UNID	30,00	8,35	250,50
1	3	Abraçadeira 32-44 em aço inox e parafuso em aço carbono torque de aperto em eixo rígido de 60 kg x cm. Espessura da fita 0,6 mm	FLUIR	UNID	20,00	10,25	205,00
1	4	Abraçadeira 44-57 em aço inox e parafuso em aço carbono torque de aperto em eixo rígido de 60 kg x cm. Espessura da fita 0,6 mm	FLUIR	UNID	20,00	12,65	253,00
1	5	Adaptador ¼ nptf x 9/16 jic p/ terminal nptf (sae j476)xJic (sae j514)	FLUIR	UNID	6,00	17,95	107,70
1	6	Adaptador ½ nptf x ¾ jic p/ terminal nptf (sae j476) x Jic (sae j514)	FLUIR	UNID	10,00	21,95	219,50
1	7	Adaptador ½ nptf x 7/8 jic p/ terminal nptf (sae j476) xJic (sae j514)	FLUIR	UNID	10,00	33,95	339,50
1	8	Adaptador ¾ nptf x 7/8 jic p/ terminal nptf (sae j476) xJic (sae j514)	FLUIR	UNID	6,00	35,95	215,70
1	9	Adaptador ¾ nptf x 1 1/16 jic p/ terminal nptf (sae j476)xJic(sae j514)	FLUIR	UNID	6,00	46,95	281,70
1	10	Adaptador 1" nptf x 7/8 jic p/ terminal nptf (sae j476)xJic (sae j514)	FLUIR	UNID	6,00	49,35	296,10

1	11	Adaptador 1"nptf x1 1/16 jic p/ terminal nptf(sae j476) xJic(sae j514)	FLUIR	UNID	6,00	49,65	297,90
1	12	Capa para prensar mangueira ¼ " com adequação a norma sae sae 100r7	FLUIR	UNID	10,00	18,85	188,50
1	13	Capa para prensar mangueira ¼ com adequação a norma sae sae 100r2at	FLUIR	UNID	50,00	9,95	497,50
1	14	Capa para prensar mangueira 1" com adequação a norma sae sae 100r12	FLUIR	UNID	20,00	32,25	645,00
1	15	Capa para prensar mangueira 1" com adequação a norma sae sae 100r2at	FLUIR	UNID	30,00	20,25	607,50
1	16	Capa para prensar mangueira 1/2 com adequação a norma sae sae 100r7	FLUIR	UNID	10,00	26,25	262,50
1	17	Capa para prensar mangueira 1/2" com adequação a norma sae sae 100r12	FLUIR	UNID	20,00	21,35	427,00
1	18	Capa para prensar mangueira 1/2" com adequação a norma sae sae 100r2at	FLUIR	UNID	80,00	14,25	1.140,00
1	19	Capa para prensar mangueira 3/4" com adequação a norma sae sae 100r12	FLUIR	UNID	20,00	24,25	485,00
1	20	Capa para prensar mangueira 3/4" com adequação a norma sae sae 100r2at	FLUIR	UNID	40,00	16,85	674,00
1	21	Capa para prensar mangueira 3/4" com adequação a norma sae sae 100r7	FLUIR	UNID	10,00	32,85	328,50
1	22	Capa para prensar mangueira 3/8 com adequação a norma sae sae 100r7	FLUIR	UNID	10,00	22,35	223,50
1	23	Capa para prensar mangueira 3/8" com adequação a norma sae sae 100r2at	FLUIR	UNID	80,00	11,95	956,00
1	24	Capa prensar mangueira teflon 1/2" norma sae 100r14	FLUIR	M	20,00	28,85	577,00
1	25	Capa prensar mangueira teflon 3/8" diâmetro interno; norma sae 100r14	FLUIR	M	20,00	21,25	425,00
1	26	Conexão macho fixo rosca nptf 1.1/4x1.1/4 aço carbono norma sae j476	FLUIR	UNID	5,00	87,25	436,25
1	27	Conexão macho fixo tipo de rosca nptf 1"x1" aço carbono norma sae j476	FLUIR	UNID	5,00	74,25	371,25
1	28	Conexão macho fixo tipo rosca nptf 1"x1.1/4 aço carbono norma sae j476	FLUIR	UNID	5,00	76,35	381,75
1	29	Conexão macho fixo, tipo de rosca nptf ¾ x ¾ aço carbono com norma sae	FLUIR	UNID	10,00	53,95	539,50
1	30	Conexão macho fixo, tipo de rosca nptf 1 x ¾ aço carbono com norma sae	FLUIR	UNID	10,00	61,95	619,50
1	31	Conexão macho fixo, tipo de rosca nptf 3/4 x ½ com norma sae j476	FLUIR	UNID	10,00	45,95	459,50

1	32	Espigão macho para soldar no terminal (com mangueira 1" diâm int) para aproveitar rosca da porca	FLUIR	UNID	10,00	51,95	519,50
1	33	Espigão macho para soldar no terminal (com mangueira 1/2" diâm int) para aproveitar rosca da porca	FLUIR	UNID	15,00	41,95	629,25
1	34	Espigão macho para soldar no terminal (com mangueira 1/4" diâm int) para aproveitar rosca da porca	FLUIR	UNID	15,00	27,95	419,25
1	35	Espigão macho para soldar no terminal (com mangueira 3/4" diâm int) para aproveitar rosca da porca	FLUIR	UNID	10,00	47,95	479,50
1	36	Espigão macho para soldar no terminal (com mangueira 3/8" diâm int) para aproveitar rosca da porca	FLUIR	UNID	15,00	34,95	524,25
1	37	Mangueira ar/água 1/2" de diâmetro interno com 1 lona com adequação a norma sae 100r6	FLUIR	M	30,00	48,95	1.468,50
1	38	Mangueira ar/água 1/4" de diâmetro interno com 1 lona com adequação a norma sae 100r6	FLUIR	M	50,00	26,95	1.347,50
1	39	Mangueira ar/água 3/4" de diâmetro interno com 1 lona com adequação a norma sae 100r6	FLUIR	M	30,00	64,25	1.927,50
1	40	Mangueira ar/água 5/16" de diâmetro interno com 1 lona com adequação a norma sae 100r6	FLUIR	M	30,00	33,95	1.018,50
1	41	Mangueira de ligação para ar comprimido utilizado nos caminhões 10mm para ligação pneumática em material pu com 10mm de diâmetro interno da mangueira.	FLUIR	M	30,00	63,95	1.918,50
1	42	Mangueira de ligação para ar comprimido utilizado nos caminhões 12mm para ligação pneumática em material pu com 12mm de diâmetro interno da mangueira.	FLUIR	M	30,00	72,85	2.185,50
1	43	Mangueira de ligação para ar comprimido utilizado nos caminhões 6mm para ligação pneumática em material pu com 6mm de diâmetro interno da mangueira	FLUIR	M	40,00	41,95	1.678,00
1	44	Mangueira de ligação para ar comprimido utilizado nos caminhões 8mm para ligação pneumática em material pu com 8mm de diâmetro interno da mangueira	FLUIR	M	40,00	56,95	2.278,00
1	45	Mangueira hidráulica 1" de diâmetro interno com 4 trama aço com adequação a norma sae 100r12	FLUIR	M	30,00	225,95	6.778,50
1	46	Mangueira hidráulica 1" de diâmetro interno com 2 trama aço com adequação a norma sae 100r2at.	FLUIR	M	50,00	89,95	4.497,50

1	47	Mangueira hidráulica 1/2" de diâmetro interno com 1 trama aço com adequação a norma sae 100r5.	FLUIR	M	20,00	33,95	679,00
1	48	Mangueira hidráulica 1/2" de diâmetro interno com 2 trama aço com adequação a norma sae 100r2at.	FLUIR	UNID	150,00	42,15	6.322,50
1	49	Mangueira hidráulica 1/2" de diâmetro interno com 4 trama aço com adequação a norma sae 100r12.	FLUIR	M	20,00	141,95	2.839,00
1	50	Mangueira hidráulica 1/4" de diâmetro interno. Com 2 trama aço com adequação a norma sae 100r2at.	FLUIR	M	50,00	30,85	1.542,50
1	51	Mangueira hidráulica 3/4" de diâmetro interno com 4 trama aço com adequação a norma sae 100r12.	FLUIR	M	30,00	186,95	5.608,50
1	52	Mangueira hidráulica 3/4" de diâmetro interno com 2 trama aço com adequação a norma sae 100r2at.	FLUIR	M	50,00	56,55	2.827,50
1	53	Mangueira hidráulica 3/8" de diâmetro interno com 2 trama aço com adequação a norma sae 100r2at.	FLUIR	M	100,00	36,35	3.635,00
1	54	Mangueira hidráulica 7/8" de diâmetro interno com 1 trama aço com adequação a norma sae 100r5.	FLUIR	M	20,00	79,35	1.587,00
1	55	Mangueira retorno de óleo 1.1/2" de diâmetro interno com 2 lonas com adequação a norma sae 100r3	FLUIR	M	15,00	95,95	1.439,25
1	56	Mangueira retorno de óleo 1.1/4" de diâmetro interno com 2 lonas com adequação a norma sae 100r3	FLUIR	M	30,00	73,95	2.218,50
1	57	Mangueira Sucção Azul 2"	FLUIR	M	60,00	118,35	7.101,00
1	58	Mangueira teflon 1/2" de diâmetro interno adequação a norma sae 100r14	FLUIR	M	20,00	111,95	2.239,00
1	59	Mangueira teflon 3/8" de diâmetro interno; adequação norma sae 100r14	FLUIR	M	20,00	85,95	1.719,00
1	60	Terminal fêmea giratória jic norma sae j514 rosca porca 1 1/16 mang 1" modelo reto, 45° ou 90°	FLUIR	UNID	10,00	97,35	973,50
1	61	Terminal fêmea giratória jic norma sae j514 rosca porca 1 5/16 mang 1" modelo reto, 45° ou 90°	FLUIR	UNID	15,00	115,95	1.739,25
1	62	Terminal fêmea giratória jic norma sae j514 rosca porca 3/4 mang 3/8" modelo reto, 45° ou 90°	FLUIR	UNID	20,00	25,95	519,00
1	63	Terminal fêmea giratória jic norma sae j514 rosca porca 7/8 mang 1/2" modelo reto, 45° ou 90°	FLUIR	UNID	25,00	38,65	966,25
1	64	Terminal fêmea giratória jic norma sae j514 rosca porca 7/8 mang 3/4"	FLUIR	UNID	20,00	55,95	1.119,00

1	65	Terminal fêmea giratória jic norma sae j514 rosca porca 9/16 mang 3/8" modelo reto, 45° ou 90°	FLUIR	UNID	30,00	18,65	559,50
1	66	Terminal fêmea giratória jic norma saej514 rosca porca 1 1/16 mang 3/4	FLUIR	UNID	20,00	74,85	1.497,00
1	67	Terminal fêmea giratória jic norma saej514 rosca porca 1 5/16 mang 3/4 modelo reto, 45° ou 90°	FLUIR	UNID	10,00	86,25	862,50
1	68	Terminal fêmea giratória orfs sae j1453 rosca porca 1 3/16 mang 1"	FLUIR	UNID	10,00	95,95	959,50
1	69	Terminal fêmea giratória orfs sae j1453 rosca porca 1" mang 3/4 modelo reto, 45° ou 90	FLUIR	UNID	10,00	86,95	869,50
1	70	Terminal fêmea giratória orfs sae j1453 rosca porca 11/16 mang 3/8 modelo reto, 45° ou 90	FLUIR	UNID	20,00	47,95	959,00
1	71	Terminal fêmea giratória orfs sae j1453 rosca porca 13/16 mang 1/2 modelo reto, 45° ou 90	FLUIR	UNID	20,00	55,95	1.119,00
1	72	Terminal macho fixo jic norma sae j514 rosca 1 5/16" mang 3/4" reto	FLUIR	UNID	10,00	85,95	859,50
1	73	Terminal macho fixo jic norma sae j514 rosca ponta 1 1/16 mang 1" reto	FLUIR	UNID	10,00	93,95	939,50
1	74	Terminal macho fixo jic norma sae j514 rosca ponta 1 5/16 mang 1" reto	FLUIR	UNID	10,00	111,95	1.119,50
1	75	Terminal macho fixo jic norma sae j514 rosca ponta 1/16 mang 1/2" reto	FLUIR	UNID	15,00	67,35	1.010,25
1	76	Terminal macho fixo jic norma sae j514 rosca ponta 1/16 mang 3/4" reto	FLUIR	UNID	15,00	74,85	1.122,75
1	77	Terminal macho fixo jic norma sae j514 rosca ponta 3/4 mang 3/8" reto	FLUIR	UNID	20,00	37,35	747,00
1	78	Terminal macho fixo jic norma sae j514 rosca ponta 7/8 mang 1/2" reto	FLUIR	UNID	20,00	56,25	1.125,00
1	79	Terminal macho fixo jic norma saej514 rosca ponta 9/16 mang 3/8 reto	FLUIR	UNID	20,00	25,95	519,00
1	80	Terminal macho fixo orfs sae j1453 ponta rosca 1 3/16 mang 1" reto	FLUIR	UNID	10,00	93,95	939,50
1	81	Terminal macho fixo orfs sae j1453 ponta rosca 1" mang 3/4 reto	FLUIR	UNID	10,00	77,95	779,50
1	82	Terminal macho fixo orfs sae j1453 ponta rosca 11/16 mang 3/8 modelo reto, 45° ou 90°	FLUIR	UNID	20,00	47,95	959,00
1	83	Terminal macho fixo orfs sae j1453 ponta rosca 13/16 mang 1/2 modelo reto, 45° ou 90°	FLUIR	UNID	20,00	56,95	1.139,00
TOTAL							103.776,85

Tendo em vista que estavam presentes a esta sessão todos os prepostos das proponentes, da-se como feita a intimação do ato de julgamento das propostas nos termos do art. 110 da Lei 8.666/93, abrindo-se o prazo recursal previsto no art. 109 inciso I, alínea 'b', da

mesma lei antes citada.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e assinada a presente Ata pelo Pregoeiro.

INDIANOPOLIS, PARANÁ, EM 12/04/2021

Leonardo Beumer Cardoso

Pregoeiro